

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N_o**Lucrări de tâmplărie Atelier****Valoarea de deviz 319 771,88 lei**

Intocmit in prețuri curente

N _o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionarea si montarea timplariei (din aluminiu)				
1	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2	2,73	2379,49 61,04	6496,02 166,64
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta. proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea 2200mm x 1400mm - 1 buc	m2	3,08	2379,43 61,21	7328,63 188,54
3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura,	m2	20,58	2379,57 61,11	48971,55 1257,56

		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm - 7 buc				
4	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm - 3 buc	m2	4,41	2373,04 60,01	10465,10 264,66
5	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2	1,68	2372,82 60,06	3986,34 100,90
6	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc	m2	1,89	2372,88 60,10	4484,74 113,59
		Total Confectionarea si montarea timplariei (din aluminiu) Inclusiv salariu				81732,38 2091,89

		2. Timplarie WC nivelul I				
7	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm - 8 buc	m2	14,40	2259,27 46,69	32533,55 672,32
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe (pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm - 8 buc	m2	15,84	1691,03 63,41	26785,89 1004,44
		Total Timplarie WC nivelul I Inclusiv salariu				59319,44 1676,76
		3. Tambur intrare				
9	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	11,00	1668,07 46,13	18348,80 507,41
10	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastră 1400 mm x 1250 mm - 1buc	m2	4,83	2270,93 52,41	10968,60 253,13
		Total Tambur intrare				29317,40

		Inclusiv salariu				760,54
		4. Tambur auditoriu de sudare				
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	15,42	1668,06 46,14	25721,46 711,53
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm - 1 buc	m2	3,30	2270,88 52,42	7493,92 172,98
		Total Tambur auditoriu de sudare Inclusiv salariu				33215,38 884,51
		5. Perete PVC auditoriu				
13	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	14,20	1668,05 46,13	23686,27 655,02
14	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	7,29	1668,11 46,11	12160,55 336,16
15	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare	m2	1,89	2259,03 46,68	4269,57 88,22

		alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm - 1 buc				
		Total Perete PVC auditoriu Inclusiv salariu				40116,39 1079,40

		Прямые затраты	lei	243700,99
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1558,34
		Transportarea materialelor	2,00 %	4742,13
		Total	100,00 +	250001,46
		Cheltuieli de regie	4,50 %	11250,07
		Total	100,00 +	261251,53
		Beneficiul de deviz	2,00 %	5225,03
		Total	100,00 +	266476,56
		TVA	20,00 %	53295,32
		Total deviz: Inclusiv salariu		319771,88 6493,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Centrul de Excelenta in Constructii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de timplarie Atelier

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	71,51	57,66	4123,28
2.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	32,42	57,66	1869,33
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,68	57,66	500,49
Total manopera						6493,10

Materiale:

1.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	24,42	2150,00	52503,00
2.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	63,75	1600,00	102000,00
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	42,11	87,00	3663,57
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,75	85,60	1262,60
5.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	62,37	2,50	155,91
6.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	34,37	2250,00	77332,50
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	474,32	0,20	94,84
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	93,87	1,00	93,87
Total materiale de construcții						237106,29

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,54	40,00	101,60
Total utilaje de construcții						101,60

Прямые затраты	lei	243700,99
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1558,34
Transportarea materialelor	2,00 %	4742,13
Total	100,00 +	250001,46
Cheltuieli de regie	4,50 %	11250,07
Total	100,00 +	261251,53
Beneficiul de deviz	2,00 %	5225,03
Total	100,00 +	266476,56
TVA	20,00 %	53295,32

Total deviz:

319771,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Centrul de Excelenta in Constructii

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionarea si montarea timplariei (din aluminiu)				
1	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2			2379,49 61,04
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	57,66	54,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	87,00	47,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,60	16,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,73
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta. proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea 2200mm x 1400mm - 1 buc	m2			2379,43 61,21
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	57,66	54,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,36
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	87,00	47,74
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,60	16,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,78
3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm - 7 buc	m2			2379,57 61,11
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	57,66	54,77

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,33
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	87,00	47,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,60	16,51
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
4	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm - 3 buc	m2			2373,04 60,01
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	57,66	53,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,93
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,60	14,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,18
5	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2			2372,82 60,06
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	57,66	53,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,86
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,60	14,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,19
6	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc	m2			2372,88 60,10
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	57,66	53,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	7,02
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,60	14,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,49
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,27
		2. Timplarie WC nivelul I				
7	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea	m2			2259,27 46,69

		pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm - 8 buc				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,60	14,98
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,81
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe (pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm - 8 buc	m2			1691,03 63,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	57,66	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	87,00	18,29
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	85,60	6,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,81
		3. Tambur intrare				
9	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			1668,07 46,13
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	87,00	13,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	85,60	4,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
10	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastras 1400 mm x 1250 mm - 1buc	m2			2270,93 52,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	57,66	46,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,73
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	87,00	47,91
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,60	16,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,83
		4. Tambur auditoriu de sudare				
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la	m2			1668,06

		constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj				46,14
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,32
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	87,00	13,94
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	85,60	4,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm - 1 buc	m2			2270,88 52,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	57,66	46,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	87,00	47,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,60	16,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,85
		5. Perete PVC auditoriu				
13	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			1668,05 46,13
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	87,00	13,91
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	85,60	4,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,79
14	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			1668,11 46,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,29
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	87,00	13,96
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	85,60	4,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,82
15	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76	m2			2259,03 46,68

		mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm - 1 buc				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,58
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,60	14,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,49
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.